YL-80110 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS 80X110 MM 3 BAG $2.400 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$257.050
$0
$48.840
$0

$305.890

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 6 PZA $600 0% $3.600

JR1-3A HERRAMIENTAS PARA ALFARERIA 6 PZA $3.650 0% $21.900

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.450 0% $17.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$257.050
$0
$48.840
$0

$305.890

SON: TRESCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL